ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE
"G. PASTORI"
25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO

Esercizio finanziario 2021

CODICI

VOCI

Situazione
al 01/01

Variazioni

Situazione
al 31/12

> >

>>»>»>»> > >
NN NNNNDN

' '
o g b~ WDN PP

' '
' '
' '
o T o

>> > > > > > >
(:\)wwwwwww
&)NNII—‘I—‘I—‘I—‘
o c

IMMOBILIZZAZIONI
Immateriali

- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione
delle opere dell'ingegno

- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili
- Altre
Totale
Materiali
- Terreni e fabbricati
- Impianti e macchinari
- Attrezzature
- Mezzi di trasporto
- Immobilizzazioni in corso ed Acconti
- Altri beni
Totale
Finanziarie
- Partecipazioni in :
- consorzi
- reti di scuole
- altre partecipazioni
- Crediti :
- verso lo Stato
- verso altri
Totale
Totale immobilizzazioni

DISPONIBILITA'
Rimanenze
- Materie prime, sussidiarie e di consumo
- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
- Prodotti finiti e merci
Totale
Crediti (Residui attivi)
- Verso lo Stato
- Verso altri
Totale

Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni

- Titoli di Stato
- Altri titoli
Totale
Disponibilita liquide
- Depositi bancari e postali
Totale
Totale disponibilita’

DEFICIT PATRIMONIALE
TOTALE ATTIVO

322.448,33
119.667,80
49.599,61

25.452,86
-17.567,46
-9.970,91

347.901,19
102.100,34
39.628,70

491.715,74

-2.085,51

489.630,23

491.715,74

-2.085,51

489.630,23

89.037,25

556.389,43

645.426,68

89.037,25

556.389,43

645.426,68

529.107,48

317.052,18

846.159,66

529.107,48

317.052,18

846.159,66

618.144,73

873.441,61

1.491.586,34

1.109.860,47

871.356,10

1.981.216,57

Pag.1di2



ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE
"G. PASTORI"
25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO
Esercizio finanziario 2021

CODICI VOCI Situazione Variazioni Situazione
al 01/01 al 31/12
A DEBITI
A-1 A lungo termine
A-1-1 - Debiti verso le banche (1)
Totale
A-2 Residui passivi
A-2-1 - Verso lo Stato
A-2-2 - Verso altri 152.511,28 36.610,79 189.122,07
Totale 152.511,28 36.610,79 189.122,07
Totale debiti 152.511,28 36.610,79 189.122,07
B CONSISTENZA PATRIMONIALE 957.349,19 834.745,31 1.792.094,50
TOTALE PASSIVO 1.109.860,47 871.356,10 1.981.216,57

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI
AMMINISTRATIVI

Donatella Viola

(1) vedere istruzioni

(importi in euro)

Pag.2di 2



