

## ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "G. PASTORI"

25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DELL'ATTIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI	Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	IMMOBILIZZAZIONI			
A - 1	Immateriali			
A - 1 - 1	- Diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno			
A - 1 - 2	- Concessioni,licenze,marchi e diritti simili			
A - 1 - 3	- Altre			
	Totale			
A - 2	Materiali			
A - 2 - 1	- Terreni e fabbricati			
A - 2 - 2	- Impianti e macchinari	322.448,33	25.452,86	347.901,19
A - 2 - 3	- Attrezzature	119.667,80	-17.567,46	102.100,34
A - 2 - 4	- Mezzi di trasporto	49.599,61	-9.970,91	39.628,70
A - 2 - 5	- Immobilizzazioni in corso ed Acconti			
A - 2 - 6	- Altri beni			
	Totale	491.715,74	-2.085,51	489.630,23
A - 3	Finanziarie			
A - 3 - 1	- Partecipazioni in :			
A - 3 - 1 - a	- consorzi			
A - 3 - 1 - b	- reti di scuole			
A - 3 - 1 - c	- altre partecipazioni			
A - 3 - 2	- Crediti :			
A - 3 - 2 - a	- verso lo Stato			
A - 3 - 2 - b	- verso altri			
	Totale			
	Totale immobilizzazioni	491.715,74	-2.085,51	489.630,23
В	DISPONIBILITA'			
B - 1	Rimanenze			
B - 1 - 1	- Materie prime, sussidiarie e di consumo			
B - 1 - 2	- Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
B - 1 - 3	- Prodotti finiti e merci			
	Totale			
B - 2	Crediti (Residui attivi)			
B - 2 - 1	- Verso lo Stato			
B - 2 - 2	- Verso altri	89.037,25	556.389,43	645.426,68
	Totale	89.037,25	556.389,43	645.426,68
B - 3	Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni			
B - 3 - 1	- Titoli di Stato			
B-3-2	- Altri titoli			
	Totale			
B - 4	Disponibilità liquide			
B - 4 - 1	- Depositi bancari e postali	529.107,48	317.052,18	846.159,66
	Totale	529.107,48	317.052,18	846.159,66
	Totale disponibilita'	618.144,73	873.441,61	1.491.586,34
c	DEFICIT PATRIMONIALE		2.2,01	
_	TOTALE ATTIVO	1.109.860,47	871.356,10	1.981.216,57
	TOTALE ATTIVO	1.109.000,47	071.330,10	1.301.210,37



## ISTITUTO TECNICO AGRARIO STATALE "G. PASTORI"

25123 BRESCIA VIALE BORNATA 110 C.F. 00849630173 C.M. BSTA01000V

## CONTO PATRIMONIO - PROSPETTO DEL PASSIVO Esercizio finanziario 2021

CODICI	VOCI		Situazione al 01/01	Variazioni	Situazione al 31/12
Α	DEBITI				
A - 1	A lungo termine				
A - 1 - 1	- Debiti verso le banche (1)				
		Totale			
A - 2	Residui passivi				
A - 2 - 1	- Verso lo Stato				
A - 2 - 2	- Verso altri		152.511,28	36.610,79	189.122,07
		Totale	152.511,28	36.610,79	189.122,07
		Totale debiti	152.511,28	36.610,79	189.122,07
В	CONSISTENZA PATRIMONIALE		957.349,19	834.745,31	1.792.094,50
	TOTALE PASSIVO		1.109.860,47	871.356,10	1.981.216,57

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI AMMINISTRATIVI

Donatella Viola

vedere istruzioni
 (importi in euro)